KOUGEN GOLF CLUB

お客様各位

        料金改正のお知らせ

平　 日

土曜日

日曜日

祝祭日

￥３，３００　➡　￥３，３００
￥３，４００　➡　￥３，８００

￥４，２００ ➡ ￥４，２００

￥３，４００　➡　￥３，８００

平　 日（２回目）

土曜日（２回目）

日曜日（２回目）

祝祭日（２回目）

￥１，８００　➡　￥２，０００
￥１，８００　➡　￥２，０００

￥１，８００　➡　￥２，０００

￥１，８００　➡　￥２，０００

通 常 料 金

　 平 　 日 ￥２，８００　➡　￥２，９００
団 体 料 金(９名様より）

早朝割引

レディースデー

￥２，８００　➡　￥２，９００
￥２，８００　➡　￥２，９００

￥２，８００　➡　￥２，９００
￥３，１００　➡　￥３，２００

シニア料金 ￥３，７００　➡　￥３，７００

早朝８：５４スタートまで （平日）
毎週木曜日（平日）

６５歳以上 （日曜日）

特 別 料 金

シニア料金

シニア料金

６５歳以上 （平日）
６５歳以上 （土曜／祝祭日）

ジュニア料金 中学生・高校生まで （学生証提示）　 ￥１，８００　➡　￥２，０００

※各種割引チケットも令和７年３月１日より料金が変わります。

※上記の料金はカート代及び消費税込みの価格になります。

※モーニング割引の時間帯が変更になります。オープン～８：５４スタートまで

土 祝 祭 日 ￥３，１００　➡　￥３，２００
日 曜 日 ￥３，７００　➡　￥３，７００

いつも当ゴルフ場をご利用頂き、誠にありがとうございます。

　恐れ入りますが、諸経費や物品の高騰によりやむを得ず、

ゴルフプレー料金を下記のとおり値上げさせて頂くこととな

りました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和７年３月１日より新規プレー料金とさせていただきます。